ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017                                                                                                                №  31

п. Победим
О повестке дня пятой очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Регламента Победимского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов решил:

              Утвердить повестку дня пятой очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва:
1.  О  повестке  дня  пятой очередной сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета
         2. О бюджете муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2018 год

Докладчик Дудченко М.П. – заместитель главы  Администрации сельсовета

         3.  О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 28.12.2016 № 20 «О бюджете муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2017 год »

Докладчик Дудченко М.П. – заместитель главы  Администрации сельсовета

4. Об отчете избирательной комиссии муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края об использовании средств бюджета сельсовета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва 10 сентября 2017 года
Докладчик Рыжих С.Л – председатель избирательной комиссии муниципального образования Победимский сельсовет
5. Об установлении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

Докладчик: Смуквина Т.В. – глава сельсовета

6. О плане работы Победимского сельского Совета депутатов на 2018 год
Докладчик: Довгошия И.П. – депутат от восьмимандатного избирательного округа №1
Глава сельсовета                                                                                Т.В. Смуквина